
入札・契約状況

～

入札金額 評価値 金額 評価値 金額 評価値
(円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B)

－ 21,676,000 － 予定価格超過

15.454 18,000,000 3.202 18.656 総合評価　落札

名 称 等

住 所

(税込） （税抜））

(税込） （税抜））

(税込) （税抜））

第１回入札 第　回

株式会社共伸設備設計事務所

2430001032014

法人番号

入 札・契 約 状 況 調 書（総合評価落札方式簡易型）

備　　考

入 札 日

業 務 の 名 称

入 札 方 式

価格
評価点
(B)

価格
評価点
(B)

一般競争入札（総合評価落札方式）

第　回

標津外（５）局舎改修等設備設計

技術
評価点
(A)

価格
評価点
(B)

業 務 概 要

(¥15,071,124.-

予 定 価 格

契 約 業 者 名

(¥18,000,000.-

(¥19,014,793.-

株式会社エイト設計

 １：１

本業務は、以下の設備設計業務を行うものである。
【標津分屯地(川北通信所)】
　・局舎（ＲＣ－４ 延べ面積 約710㎡）改修に伴う電気設備及び通信設計一式
　・光ケーブル更新（約25Km）に伴う通信設計一式
【標津分屯地・標津分室・羅臼分室】
　・全国瞬時警報システム（Ｊアラート）の整備に係る電気設備及び通信設計
　一式
【根室分屯基地】
　・燃料施設撤去新設に係る機械設備、電気設備及び通信設計一式
【網走分屯基地】
　・浄化槽新設に係る電気設備設計一式
　・浄化槽上屋（ＲＣ－１ 延べ面積 約50㎡）解体に係る電気設備及び機械設
　備設計一式
　・#14局舎（ＲＣ－１ 延べ面積 約190㎡）改修に伴う電気設備及び通信設計
　一式
　・#24局舎（ＲＣ－１ 延べ面積 約100㎡）改修に伴う電気設備及び通信設計
　一式

契 約 金 額

価格と技術等の割合

令和6年2月29日業 務 場 所令和5年7月26日

北海道札幌市中央区大通西一丁目１４番地２

¥19,800,000.-

¥20,916,272.-

調 査 基 準 価 格 ¥16,578,236.-

業　　者　　名
（商号又は名称）

北海道標津郡標津町外 履 行 期 間 令和5年8月4日

株式会社エイト設計

5430001004638



業務の名称： 標津外（５）局舎改修等設備設計

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

業務の実施方針・
実施フロー・工程

計画・その他

履行確実
性度

a b c ｅ 60*(d/f)
60 60 12 132 f

21 24 0.00 － － 辞退

18 14 2.00 1.00 15.454

0 0 1.00 1.00

0 0 0.00 1.00 辞退

0 0 2.00 1.00

0 0 0.00 1.00

1.00

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点合
計

技術評価点(A) 備    考

d=(a+b+c)*e

（株）エイト設計 34.00

評価点の内訳

技術評価点の内訳

技術評価の配点

（株）共伸設備設計事務所 －

0.00

2.00

0.00


